
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
402 
494 
285 
492 
404 
418 
461 
416 
228 
284 
414 
446 
467 
443 
425 
415 

Name 
Sergio Pinto 
Horst Bockes 
Karl-Heinz Dahm 
Sascha Werner 
Alexander Bersch 
Luc Pastoret 
Christian Mertz 
Christian Hafner 
Gilles Weis 
Kön Theunissen 
Kersten Hafner 
Heribert Bersch 
Dirk Meyer 
Thomas Mießeler 
Günther Metzger 
Adrian Hafner 

Nat. 
D 
D 
B 
D 
D 
L 
D 
D 
L 
NL 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
VW Golf 1,8 
Honda Civic 
Mitsubishi Colt 1,8 
VW Golf 1,8 
VW Golf 1,8 
VW Scirocco 1,8 
VW Golf 2 Syncro 1,8 
VW Golf 2 1,8 
Honda Integra 1,8 
Opel Astra 2,0 
VW Golf 2 1,8 
VW Golf 1,6 
VW Golf 1,8 
Rover 1,8 
Seat Ibiza 1,5 
VW Golf 1,8 

Club 
D.W. Racing 

AMC St Vith 
MSF Hof-Bleidenbach 
D.W. Racing 
P&P Racing 
ACL Krautscheid 
ACT Schadeck 
ACC Windhausen 
privat 
ACT Schadeck 
Team Lenz Bersch 
ACL Krautscheid 
Mießeler Motorsport 
AMSC Pfeffelbach 
ACT Schadeck 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
1 
3 
2 

Beste Zeit 
41.208 
42.188 
42.391 
42.452 
42.684 
42.923 
42.939 
43.226 
43.288 
43.616 
43.776 
44.570 
45.757 
45.892 
47.258 
47.310 

Diff. 

0.980 
1.183 
1.244 
1.476 
1.715 
1.731 
2.018 
2.080 
2.408 
2.568 
3.362 
4.549 
4.684 
6.050 
6.102 

In Rd. 
3 
3 
2 
1 
2 
3 
3 
3 
3 
1 
3 
3 
2 
1 
3 
1 

km/h 
74,257 
72,532 
72,185 
72,081 
71,690 
71,290 
71,264 
70,791 
70,689 
70,158 
69,901 
68,656 
66,875 
66,678 
64,751 
64,680 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:37:26 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 11:39 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
402 Sergio Pinto

41.208

 12
285 Karl-Heinz Dahm

42.391

 13
404 Alexander Bersch

42.684

 24
461 Christian Mertz

42.939

 25
228 Gilles Weis

43.288

 36
414 Kersten Hafner

43.776

 37
467 Dirk Meyer

45.757

 38
425 Günther Metzger

47.258
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 15:39 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
494 Horst Bockes

42.188

 12
492 Sascha Werner

42.452

 13
418 Luc Pastoret

42.923

 24
416 Christian Hafner

43.226

 25
284 Kön Theunissen

43.616

 36
446 Heribert Bersch

44.570

 37
443 Thomas Mießeler

45.892

 38
415 Adrian Hafner

47.310
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

1. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 15:40 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 

Nr. 
402 
461 
404 
228 
420 
467 
425 

285 
414 

Name 
Sergio Pinto 
Christian Mertz 
Alexander Bersch 
Gilles Weis 
Steven Jung 
Dirk Meyer 
Günther Metzger 

Karl-Heinz Dahm 
Kersten Hafner 

Nat. 
D 
D 
D 
L 
D 
D 
D 

B 
D 

Fabrikat 
VW Golf 1,8 
VW Golf 2 Syncro 1,8 
VW Golf 1,8 
Honda Integra 1,8 
VW Scirocco 1,8 
VW Golf 1,8 
Seat Ibiza 1,5 

Mitsubishi Colt 1,8 
VW Golf 2 1,8 

Club 
D.W. Racing 
ACL Krautscheid 
D.W. Racing 
ACC Windhausen 
AMSC Pfeffelbach 
ACL Krautscheid 
AMSC Pfeffelbach 

AMC St Vith 
ACT Schadeck 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:24.734 
3:30.147 
3:34.780 
3:36.078 
3:37.501 
3:47.909 
3:51.410 

Diff. 

5.413 
10.046 
11.344 
12.767 
23.175 
26.676 

DNF 
DNF 

Beste Zeit 
39.977 
41.253 
37.516 
42.156 
39.419 
42.373 
42.061 

In Rd. 
1 
1 
3 
4 
2 
1 
3 

0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 

 

Vorsprung 

5.413 

Ø km/h 

74,731 

Beste Rundenzeit 

37.516 

km/h 

81,565 

Beste Runde von 

404 - Alexander Bersch 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:13:31 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 15:39 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 

Nr. 
418 
284 
446 
494 
415 
416 

443 
492 

Name 
Luc Pastoret 
Kön Theunissen 
Heribert Bersch 
Horst Bockes 
Adrian Hafner 
Christian Hafner 

Thomas Mießeler 
Sascha Werner 

Nat. 
L 
NL 
D 
D 
D 
D 

D 
D 

Fabrikat 
VW Scirocco 1,8 
Opel Astra 2,0 
VW Golf 1,6 
Honda Civic 
VW Golf 1,8 
VW Golf 2 1,8 

Rover 1,8 
VW Golf 1,8 

Club 
P&P Racing 
privat 
Team Lenz Bersch 

ACT Schadeck 
ACT Schadeck 

Mießeler Motorsport 
MSF Hof-Bleidenbach 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Gesamtzeit 
4:03.468 
4:21.079 
4:24.010 
4:25.183 
4:27.234 
4:13.349 

41.428 
47.507 

Diff. 

17.611 
20.542 
21.715 
23.766 

1 Runde 

DNF 
DNF 

Beste Zeit 
41.277 
43.349 
43.377 
41.888 
43.260 
41.544 

In Rd. 
1 
1 
5 
1 
4 
2 

0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Vorsprung 

17.611 

Ø km/h 

62,842 

Beste Rundenzeit 

41.277 

km/h 

74,133 

Beste Runde von 

418 - Luc Pastoret 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

1. Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:19:12 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 15:40 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
402 Sergio Pinto  12

461 Christian Mertz
 13

404 Alexander Bersch

 24
228 Gilles Weis  25

420 Steven Jung

 36
467 Dirk Meyer  37

425 Günther Metzger
 38

285 Karl-Heinz Dahm

 49
414 Kersten Hafner
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 09:39 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
418 Luc Pastoret  12

284 Kön Theunissen
 13

446 Heribert Bersch

 24
494 Horst Bockes  25

415 Adrian Hafner

 36
416 Christian Hafner  37

443 Thomas Mießeler
 38

492 Sascha Werner
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2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 09:40 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 

Nr. 
402 
404 
420 
285 
228 
467 
425 
414 

461 

Name 
Sergio Pinto 
Alexander Bersch 
Steven Jung 
Karl-Heinz Dahm 
Gilles Weis 
Dirk Meyer 
Günther Metzger 
Kersten Hafner 

Christian Mertz 

Nat. 
D 
D 
D 
B 
L 
D 
D 
D 

D 

Fabrikat 
VW Golf 1,8 
VW Golf 1,8 
VW Scirocco 1,8 
Mitsubishi Colt 1,8 
Honda Integra 1,8 
VW Golf 1,8 
Seat Ibiza 1,5 
VW Golf 2 1,8 

VW Golf 2 Syncro 1,8 

Club 
D.W. Racing 
D.W. Racing 
AMSC Pfeffelbach 
AMC St Vith 
ACC Windhausen 
ACL Krautscheid 
AMSC Pfeffelbach 
ACT Schadeck 

ACL Krautscheid 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Gesamtzeit 
3:32.810 
3:36.679 
3:39.239 
3:41.086 
3:47.159 
3:55.175 
3:42.315 
3:43.060 

19.629 

Diff. 

3.869 
6.429 
8.276 

14.349 
22.365 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 

Beste Zeit 
42.041 
41.506 
41.235 
41.319 
42.752 
44.049 
42.682 
44.131 

In Rd. 
2 
4 
4 
3 
4 
1 
1 
1 

0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Vorsprung 

3.869 

Ø km/h 

71,895 

Beste Rundenzeit 

41.235 

km/h 

74,209 

Beste Runde von 

420 - Steven Jung 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:20:45 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 09:39 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NS 
NS 

Nr. 
418 
494 
492 
443 
415 
446 

284 
416 

Name 
Luc Pastoret 
Horst Bockes 
Sascha Werner 
Thomas Mießeler 
Adrian Hafner 
Heribert Bersch 

Kön Theunissen 
Christian Hafner 

Nat. 
L 
D 
D 
D 
D 
D 

NL 
D 

Fabrikat 
VW Scirocco 1,8 
Honda Civic 
VW Golf 1,8 
Rover 1,8 
VW Golf 1,8 
VW Golf 1,6 

Opel Astra 2,0 
VW Golf 2 1,8 

Club 
P&P Racing 

MSF Hof-Bleidenbach 
Mießeler Motorsport 
ACT Schadeck 
Team Lenz Bersch 

privat 
ACT Schadeck 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
4:10.951 
4:11.406 
4:12.219 
4:13.384 
4:23.566 
4:27.111 

Diff. 

0.455 
1.268 
2.433 

12.615 
16.160 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
42.568 
42.606 
42.300 
42.006 
41.206 
44.096 

In Rd. 
4 
4 
3 
4 
3 
4 

0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Vorsprung 

0.455 

Ø km/h 

60,968 

Beste Rundenzeit 

41.206 

km/h 

74,261 

Beste Runde von 

415 - Adrian Hafner 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:31:57 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 09:40 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
425 Günther Metzger  12

284 Kön Theunissen
 13

414 Kersten Hafner

 24
416 Christian Hafner  25

461 Christian Mertz
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Hoffnungslauf 

Rennen (5 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:30 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
402 Sergio Pinto  12

418 Luc Pastoret
 13

404 Alexander Bersch

 24
494 Horst Bockes  25

420 Steven Jung

 36
492 Sascha Werner  37

285 Karl-Heinz Dahm
 38

443 Thomas Mießeler

 49
228 Gilles Weis  410

415 Adrian Hafner

 511
467 Dirk Meyer  512

446 Heribert Bersch
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Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 14:09 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Nr. 
402 
494 
285 
228 
467 
284 
415 
425 

418 
414 
443 
420 
446 
404 
492 
461 

Name 
Sergio Pinto 
Horst Bockes 
Karl-Heinz Dahm 
Gilles Weis 
Dirk Meyer 
Kön Theunissen 
Adrian Hafner 
Günther Metzger 

Luc Pastoret 
Kersten Hafner 
Thomas Mießeler 
Steven Jung 
Heribert Bersch 
Alexander Bersch 
Sascha Werner 
Christian Mertz 

Nat. 
D 
D 
B 
L 
D 
NL 
D 
D 

L 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
D 

Fabrikat 
VW Golf 1,8 
Honda Civic 
Mitsubishi Colt 1,8 
Honda Integra 1,8 
VW Golf 1,8 
Opel Astra 2,0 
VW Golf 1,8 
Seat Ibiza 1,5 

VW Scirocco 1,8 
VW Golf 2 1,8 
Rover 1,8 
VW Scirocco 1,8 
VW Golf 1,6 
VW Golf 1,8 
VW Golf 1,8 
VW Golf 2 Syncro 1,8 

Club 
D.W. Racing 

AMC St Vith 
ACC Windhausen 
ACL Krautscheid 
privat 
ACT Schadeck 
AMSC Pfeffelbach 

P&P Racing 
ACT Schadeck 
Mießeler Motorsport 
AMSC Pfeffelbach 
Team Lenz Bersch 
D.W. Racing 
MSF Hof-Bleidenbach 
ACL Krautscheid 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

2 
2 
2 
1 

Gesamtzeit 
3:29.075 
3:30.579 
3:31.282 
3:37.238 
3:52.658 
3:59.414 
4:06.668 
3:38.518 

1:27.341 
1:40.097 
1:50.407 

44.662 
9.471 

Diff. 

1.504 
2.207 
8.163 

23.583 
30.339 
37.593 

1 Runde 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit 
41.702 
41.123 
41.089 
42.089 
44.062 
44.714 
45.405 
48.225 

41.729 
45.745 
47.906 
41.608 

In Rd. 
4 
2 
4 
1 
3 
5 
4 
1 

1 
1 
1 
1 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

1.504 

Ø km/h 

73,179 

Beste Rundenzeit 

41.089 

km/h 

74,472 

Beste Runde von 

285 - Karl-Heinz Dahm 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 4: TW bis 1800ccm 

Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:17:22 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 14:09 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 
402 
494 
228 
285 
467 
418 
415 
284 
404 
420 
446 
425 
461 
492 
443 
416 
414 

Nachname 
Pinto 
Bockes 
Weis 
Dahm 
Meyer 
Pastoret 
Hafner 
Theunissen 
Bersch 
Jung 
Bersch 
Metzger 
Mertz 
Werner 
Mießeler 
Hafner 
Hafner 

Vorname 
Sergio 
Horst 
Gilles 
Karl-Heinz 
Dirk 
Luc 
Adrian 
Kön 
Alexander 
Steven 
Heribert 
Günther 
Christian 
Sascha 
Thomas 
Christian 
Kersten 

R1.  
10 
-- 
7 
0 
5 
-- 
-- 
-- 
8 
6 
-- 
4 
9 
-- 
-- 
-- 
0 

R2.  
-- 
7 
-- 
-- 
-- 

10 
6 
9 
-- 
-- 
8 
-- 
-- 
0 
0 
5 
-- 

R3.  
10 
-- 
6 
7 
5 
-- 
-- 
-- 
9 
8 
-- 
4 
0 
-- 
-- 
-- 
3 

R4.  
-- 
9 
-- 
-- 
-- 

10 
6 
0 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
8 
7 
0 
-- 

R5.  
20 
16 
12 
14 
10 
0 
6 
8 
0 
0 
0 
4 
0 
0 
0 
-- 
0 

Gesamtpunktzahl 
40 
32 
25 
21 
20 
20 
18 
17 
17 
14 
13 
12 
9 
8 
7 
5 
3 
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Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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